第１号様式（第５条関係）

年   月   日

離宮の水ブランド推進協議会会長 様

申請者

離宮の水ブランド認証申請書

離宮の水ブランド認証制度要綱第５条の規定により、商品等の認証を受けるため、

下記のとおり申請します。

記

申請商品等名称

添付書類

① 申請者概要書（第２号様式）

② 申請商品等概要書（第３号様式）

③ 町税完納を証する書類（完納証明書）

④ 離宮の水ブランド認証にかかる誓約書（第５号様式）

⑤ 申請商品等の写真または写真データ

⑥ その他（任意のカタログ・パンフレット等）